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شهرداری منطقه ۳ رتبه اول در پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی را در بین مناطق 
سیزده گانه شهرداری کسب کرد. به گزارش شهرآرامحله، با توجه به گزارش مقایسه ای و 
ارزیابی انجام شده از سوی معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد، 
منطقه ۳ توانسته است رتبه اول را در پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی در سامانه مدیریت 

و کنترل پروژه شهرداری کسب کند. بر اساس گزارش عملکرد مناطق در سامانه مدیریت 
و کنترل پروژه طی ۷ ماهه ابتدایی امسال منطقه ۳ با ۵/۳۸ میلیارد تومان اعتبار مصوب و 
۳۳/۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی بالاترین رتبه را در مقایسه با دیگر مناطق در این حوزه تا 

تاریخ ۱۹ آبان ۹۹ کسب کرده است.

یکی از ویژگی های شورای اجتماعی محله این اســت که افراد آن از دل محله برآمده اند و برای 
آبادانی و رفع مشــکلات محله تمام تلاش خود را به کار می بندند. اعضای شورا هر موقع اراده 
کنند می توانند بدون واسطه با شهردار و معاونان وی جلســه بگذارند و مطالبات شهروندان را 
پیگیری کنند. سیدعلی معراجی، عضو شــورای اجتماعی محله خواجه ربیع، هفته گذشته به 
سراغ سرپرست شهرداری منطقه ۳ رفته و مشکل آســفالت محله اش را با وی در میان گذاشته 
است که با این پیگیری تا ۲۰ روز آینده بعضی از خیابان های گلشاد روکش آسفالت خواهد شد.

 رودررو با شهردار
در ابتدای این گفت وگو معراجی به جلســه مشترک خود با 
سرپرست شــهرداری منطقه ۳ اشاره کرد و گفت: شورای 
اجتماعی محله به عنوان بازوان شهرداری در محله فعالیت 
دارد و گره بسیاری از مشکلات با دستان شورای محله باز 
می شود در جلسه مشترک با سرپرست شهرداری منطقه و 
عوامل اجرایی درباره موضوع های مهمی هم چون امنیت 
محله و بوســتان بزرگ بهار، بهسازی خیابان های قدیمی 

منطقه به گفت وگو پرداختیم.
وی در ادامه بیان کرد: مهم ترین معضل محله خواجه ربیع 
سرقت است. طی ماه گذشته بیش از ۱۵ مورد سرقت کابل 
تلفن داشته ایم که این مورد مشکلاتی را برای شهروندان به 
وجود آورده است با سرقت چند متر سیم، تلفن یک خانواده 
برای مدت حداقل یک ماه قطع اســت و خدمات دهی هم 

از سوی مخابرات برای این موضوع بسیار ضعیف است.

 تلاش برای افزایش امنیت بوستان بهار
عضو شــورای اجتماعی محله خواجه ربیــع به نا امنی در 
بوستان بهار اشاره کرد و گفت: وسعت بوستان بهار بسیار 
زیاد است، اما امنیت این بوستان بسیار کم است متأسفانه 
هر روز شــاهد درگیری و زورگیری در محدوده این بوستان 
هســتیم و تابه حال برای تأمین امنیت اینجا هیچ سازمانی 

پای کار نیامده است.

 همه پای کار باشند تا امنیت باشد
ســیدعلی معراجی خاطرنشــان کرد: طی بررســی های 
انجام شــده بازه زمانی ســرقت در محله شناسایی شــده 
اســت و باید با مشــارکت نهادهای امنیتی این مشکل را 
برطرف کنیم اگر می خواهیم مشــکل امنیت برطرف شود 
باید همه وارد میدان شــوند پایگاه های بســیج می توانند 
گشــت های عملیاتی خــود را در این بازه زمانــی برگزار 
کنند، نیــروی انتظامی می تواند گشــت های خودرویی 
و موتوری خود را در این ســاعت افزایــش دهد تا محیط 
برای ســارقان ناامن شــود و دیگر شــاهد حضــور آن ها 

نباشیم.
وی در ادامه بیان کرد: برنامه ریزی انجام داده ایم تا جلســه 
مشــترکی با حضور رئیس کلانتری خواجه ربیع، فرمانده 

ناحیه مقاومت بسیج، شهرداری و شورای اجتماعی محله 
برگزار شود و از ظرفیت های یکدیگر برای حل این مشکل 

استفاده کنیم.

یم  پاتوق فرهنگی ندار
نماینده ســاکنان محله خواجه ربیع به نبود پاتوق فرهنگی 
در محله اشــاره کرد و گفت: در پی شــیوع ویروس کرونا 
سالن ها و مکان های ورزشــی محله تعطیل شده است و 
بســیاری از نوجوانان و جوانان به سمت و سوی تفریحات 
ناسالم و... منحرف شــده اند در صورتی که در این محله 
مرکز فرهنگی، سرای محله و... باشد می توان با برنامه ریزی 
مناســب، اوقات فراغت آن ها را با برنامــه های فرهنگی و 

تربیتی پر کنیم.
وی ادامه داد: برای احداث مرکز فرهنگی موضوع را در این 
جلسه با سرپرست شهرداری منطقه ۳ درمیان گذاشتیم و 
با استقبال وی روبه رو شــدیم، مقرر شد زمینی در اختیار 

شهرداری قرار گیرد تا نسبت به احداث آن اقدام شود.

 آسفالت خیابان های گلشاد در آینده نزدیک
معراجی آســفالت نامناســب و خاکی بــودن بعضی از 
کوچه های محله را یکی دیگر از مشکلات محله اش بیان 
کرد و در این باره گفت: محلــه خواجه ربیع جزو محلات 
قدیمی مشهد است، اما بعضی از کوچه های خیابان گلشاد 
هنوز خاکی است و بعضی از این کوچه ها آسفالتش فرسوده 

شده است و پستی وبلندی های زیادی دارد.
وی بیان کرد: برای آســفالت خیابان های گلشاد سال های 
قبل از سوی شهرداری پیگیری کردیم پاسخی که دریافتیم 
این بود که خیابان ها را با مشارکت مردم می توانیم آسفالت 
کنیم، شهروندان با توجه به مشــکل مالی که دارند از این 
طرح اســتقبال نکردند. امســال هم پیگیری این موضوع 
را در دســتورکار شــورای اجتماعی محله قــرار دادیم و 
خداراشــکر با موافقت سرپرســت شــهرداری منطقه ۳ 
مقرر شــد خیابان های گلشــاد ۱۲ به بعد تا ۲۰ روز آینده 
در صورت مساعد بودن شــرایط جوی آب و هوا آسفالت 

شود.
گفتنی است ســید علی معراجی، عضو شورای اجتماعی 
محله خواجه ربیع، مدیر باشــگاه منتظــران قائم (عج) و 

نماینده هیئت ووشو در حاشیه شهر مشهد است.
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یش «گلســتانی به وسعت شهر بهشت»  هفته گذشته از دو شــهروند خوش ذوق منطقه ما که در پو
حائز رتبه برتر شــده بودند با حضور نمایندگانی از ســازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد 

در محل سکونت این شهروندان به رسم یادبود تقدیر شد.
به گزارش شهرآرامحله، هرساله در فصل بهار شهرداری مشهد نمایشگاه گل و گیاه را در محل نمایشگاه 
بین المللی برپا می کند و پذیرای شــهروندان است. شــیوع ویروس کرونا باعث شد امسال نوزدهمین 
یشی  نمایشــگاه بین المللی گل و گیاه برگزار نشود. سازمان پارک ها و فضای ســبز شهرداری مشهد پو
تحت عنوان «گلســتانی به وسعت شهر بهشــت» برای ایجاد رغبت و نشاط بین شــهروندان و ایجاد 

رقابتی سالم و با طراوت در شهر مشهد، برگزار کرد.
احمدرضا سلامی، مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد، با اشاره به جزئیات این 
طرح گفت: شهروندانی که دارای باغچه های ســبز، بهارخواب سبز و نمای سبز گل آرایی شده بودند، 
اداراتی که ورودی ســتاد اداری آن ها از منظر مناســب و زیبایی برخوردار بود، مدارس با باغچه های 
گل آرایی شده، باغ بام های زیبا بر فراز شهر و گل فروشــی های آذین بندی شده با جلوه های بصری زیبا 

یش شرکت کردند. در این پو
وی در ادامه افزود: ایجاد روحیه نشــاط و طراوت در زندگی شهروندی، ایجاد رقابت سالم در شورای 
یت پل ارتباطی بین شــهروندان و خدمات ســازمانی، اســتفاده از هوشمند  اجتماعی محلات، تقو
ســازی اقدامات و افزایش فعالیت های زیباسازی شهر به وسیله شــهروندان از اهداف اجرایی شدن 

این طرح بوده است.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری خاطرنشــان کرد: کمک به زیباسازی سیما و منظر 
یت و  شهری، رونق بخشــیدن خرید گونه های گیاهی از مراکز توزیع گونه های گیاهی سطح شهر، تقو

یش بوده است. تداوم آموزش های شــهروندی و انس با گل و گیاه از مزایای برگزاری این پو
یش بیان کرد: شهرداری همواره به دنبال  ســلامی ضمن قدردانی از شرکت شهروندان در مسابقه این پو

یت روحیه، کاهش فشار و استرس میان شهروندان است. افزایش نشــاط، تقو
یش «گلستانی به وسعت شــهر بهشت» ارسال شد که کاظم اسودی  گفتنی اســت حدود ۹۰ اثر در پو
شــهروند محله مســلم و محمدعلی کاردان شــهروند محله عباس آباد منطقه ما به عنوان شهروند سبز 
یش انتخاب شدند و هفته گذشــته با حضور نمایندگانی از سازمان پارک ها و فضاهای سبز  برتر این پو

شهرداری مشهد در منزل آن ها به رسم یادبود تقدیر شد.

 سرپرست شهرداری منطقه۳ مشــهد از جمع آوری ۸۷۵۰ کیلوگرم ضایعات از زباله گردها در این 
منطقه از ابتدای سال ۹۹ خبر داد. 

به گزارش شهرآرامحله، امید رضا رحمانیان گفت: با توجه به شرایط کنونی و افزایش شیوع بیماری 
کرونا، با زباله گردها که به دلیل جمع آوری ضایعات و پســماندهای خشک از مخازن زباله مشکلات 
بهداشتی بسیاری را برای شهروندان ایجاد کرده اند و می توانند ناقل این بیماری باشند، مقابله می شود.  
وی ادامه داد: به همین دلیل از ابتدای امســال بیش از ۸۷۵۰ کیلوگــرم ضایعات از زباله گردهای این 

منطقه جمع آوری شده است.

با پیگیری شورای اجتماعی محله خواجه ربیع 

خيابان هاى گلشاد آسفالت مى شود

به همت سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد

از برگزيدگان پويش «گلستانى 
به وسعت شهر بهشت» تقدير شد 

در راستای قطع زنجیره ویروس کرونا انجام می شود

برخورد با زباله گردها! 


